1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA – FUNGOTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2014

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Superintendência da Fundação Municipal Irene Siqueira Alves, torna público o que

segue.

1 - O resultado proveniente da análise dos recursos interpostos contra as notas das provas

objetivas e a pontuação atribuída aos títulos acadêmicos e experiência profissional.

candidato inscrição cargo Decisão

Ana Carla dos Santos Miqueletti 41502 Técnico em Enfermagem - Obstetrícia Indeferido

Ana Lucia Leandro Rocco 41615 Enfermeiro – área Hospitalar Indeferido

Ana Paula da Silva Marrega 41780 Enfermeiro – área Obstetrícia Indeferido

Cristiane Helena Baptista Mendonça 41944 Enfermeiro – área Obstetrícia Indeferido

Daniele Dias Raineri Cruz 41267 Enfermeiro – UTI Neonatal Indeferido

Diná Nunes dos Santos Vilela 41333 Técnico em Enfermagem - Obstetrícia Indeferido

Elenilze Mara dos Santos 40586 Assistente Administrativo Deferido

Eliana Aparecida dos Santos 40578 Técnico de Enfermagem - Neonatologia Deferido

Fabiane Cristina Cabaisse 40519 Técnico em Enfermagem - Obstetrícia Deferido

Flávia Alonso Rodrigues 41365 Assistente Administrativo Deferido

Gisele Geralda Ferreira dos Santos 40765 Enfermeiro – área Obstetrícia Indeferido

Jaquelina Ap. Silva Caride 41491 Enfermeiro – UTI Neonatal Indeferido

Jéssica Costa Adorno da Silva 40182 Enfermeiro – área Obstetrícia Indeferido

Josilene Alves 40325 Técnico em Enfermagem - Obstetrícia Indeferido

Mirella Maria Salvador 41271 Técnico de Enfermagem – Neonatologia Deferido

Natália Izique de Mendonça 41490 Enfermeiro – área Obstetrícia Indeferido

Natália Mazzi 41782 Enfermeiro – área Obstetrícia Indeferido

Patricia Regina de Souza Leão 41256 Enfermeiro – UTI Neonatal Indeferido

Roseli dos Santos 40409 Técnico de Enfermagem - Neonatologia Deferido

Tatiane Montelatto Marques 40628 Enfermeiro – UTI Neonatal Indeferido

2 – As manifestações proferidas pelas bancas, na íntegra, estarão disponíveis aos

candidatos nos dias 24/06/2014 e25/06/2014 das 09:00 as 16:00 horas no mesmo local

onde foram protocolados os recursos.

ARARAQUARA, aos 18 dias do mês de junho de 2.014

Dr. Abelardo Ferrarezi de Andrade

Presidente da Comissão Especial Organizadora de

Concurso Público

Dr. Wilson Roberto Aravechia

Vice Presidente da Fundação FUNGOTA Araraquara

Dr. Carlos Fernando Camargo

Superintendente da Fundação FUNGOTA Araraquara